
 
 

UCHWAŁA NR XLII/393/23 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) Rada Gminy Cyców uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXXV/320/22 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu gminy Cyców na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 55 696 715,50 zł zwiększa się o kwotę 3 185 311,00 zł do kwoty 58 882 026,50 zł, 
w związku z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 65 494 748,61  zł zwiększa się o kwotę 3 185 311,00 zł do kwoty 68 680 059,61 zł, 
w związku z czym: 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania 

inwestycyjne w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym przedsięwzięć ujętych  Wieloletniej 

Prognozie Finansowej realizowanych w roku 2023, zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  14 grudnia 2023 r.

Poz. 7695



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XLII/393/23

z dnia 23 listopada 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 185 311,00

0,00 0,00

75802 0,00 185 311,00

0,00 0,00

0,00 185 311,00

razem: 0,00 185 311,00

0,00 0,00

700 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

70021 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000 000,00

razem: 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

0,00 3 185 311,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 696 715,50 58 882 026,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

11 980,01 11 980,01

majątkowe 8 863 439,93 11 863 439,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 14 264,00 3 014 264,00

bieżące 46 833 275,57 47 018 586,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 980,01 11 980,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 689 778,95 1 875 089,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 689 778,95 1 875 089,95

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 13 504 669,92 13 689 980,92

Dochody budżetu na 2023 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7695



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLII/393/23

z dnia 23 listopada 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 550 990,10 1 074 741,00 1 074 741,00 4 750,00 1 069 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 249,10 476 249,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00

1 693 990,10 1 074 741,00 1 074 741,00 4 750,00 1 069 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 249,10 619 249,10 0,00

1 546 890,10 1 070 641,00 1 070 641,00 1 000,00 1 069 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 249,10 476 249,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00

1 689 890,10 1 070 641,00 1 070 641,00 1 000,00 1 069 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 249,10 619 249,10 0,00

476 249,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 249,10 476 249,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00

619 249,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 249,10 619 249,10 0,00

936 650,00 171 650,00 171 650,00 5 000,00 166 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

3 936 650,00 171 650,00 171 650,00 5 000,00 166 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 765 000,00 765 000,00 3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

8 152 820,97 8 102 820,97 7 762 820,97 6 450 772,95 1 312 048,02 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 125 820,97 8 075 820,97 7 735 820,97 6 423 272,95 1 312 548,02 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

7 215 192,00 7 165 192,00 7 120 192,00 6 305 500,00 814 692,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 188 192,00 7 138 192,00 7 093 192,00 6 278 000,00 815 192,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 500,00 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 866 455,00 20 511 696,16 19 650 018,52 15 957 041,55 3 692 976,97 0,00 861 677,64 0,00 0,00 0,00 6 354 758,84 6 354 758,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

26 889 455,00 20 511 696,16 19 650 018,52 15 957 041,55 3 692 976,97 0,00 861 677,64 0,00 0,00 0,00 6 377 758,84 6 377 758,84 0,00 0,00

Strona 1 z 3

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie 

akcji i udziałów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70021

Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki budżetu w 2023 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7695



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLII/393/23

z dnia 23 listopada 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

20 041 025,42 13 686 266,58 13 103 653,92 11 085 047,65 2 018 606,27 0,00 582 612,66 0,00 0,00 0,00 6 354 758,84 6 354 758,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

20 064 025,42 13 686 266,58 13 103 653,92 11 085 047,65 2 018 606,27 0,00 582 612,66 0,00 0,00 0,00 6 377 758,84 6 377 758,84 0,00

841 169,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 169,94 841 169,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

864 169,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 169,94 864 169,94 0,00

1 788 942,21 1 738 942,21 1 186 654,20 697 680,90 488 973,30 0,00 540 308,00 11 980,01 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748 942,21 1 748 942,21 1 196 654,20 697 680,90 498 973,30 0,00 540 308,00 11 980,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 000,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 000,00 394 000,00 394 000,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 000,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 000,00 394 000,00 394 000,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 863,01 688 863,01 675 683,00 619 783,00 55 900,00 0,00 1 200,00 11 980,01 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 863,01 688 863,01 675 683,00 619 783,00 55 900,00 0,00 1 200,00 11 980,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 005 471,95 6 005 471,95 1 554 664,75 1 206 499,75 348 165,00 0,00 4 450 807,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 045 471,95 6 045 471,95 1 594 664,75 1 206 499,75 388 165,00 0,00 4 450 807,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 200,00 139 200,00 139 200,00 0,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 200,00 179 200,00 179 200,00 0,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 200,00 139 200,00 139 200,00 0,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 200,00 179 200,00 179 200,00 0,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 513 111,38 2 909 505,36 2 909 505,36 119 000,00 2 790 505,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 606,02 1 603 606,02 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 311,00 20 311,00 20 311,00 0,00 20 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

4 533 422,38 2 916 816,36 2 916 816,36 119 000,00 2 797 816,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 606,02 1 616 606,02 0,00

823 000,00 733 000,00 733 000,00 0,00 733 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 311,00 20 311,00 20 311,00 0,00 20 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 311,00 753 311,00 753 311,00 0,00 753 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

Strona 2 z 3

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7695



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLII/393/23

z dnia 23 listopada 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 311,00 20 311,00 20 311,00 0,00 20 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 311,00 151 311,00 151 311,00 0,00 151 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284 648,70 1 615 463,00 1 615 463,00 107 000,00 1 508 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 185,70 669 185,70 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

2 284 648,70 1 602 463,00 1 602 463,00 107 000,00 1 495 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 185,70 682 185,70 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 000,00 1 487 000,00 1 487 000,00 0,00 1 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 733,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 733,20 162 733,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

175 733,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 733,20 175 733,20 0,00

1 683 165,42 1 026 883,66 236 883,66 21 631,96 215 251,70 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 281,76 656 281,76 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 709 165,42 1 052 883,66 236 883,66 21 631,96 215 251,70 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 281,76 656 281,76 0,00

725 887,59 688 165,83 208 165,83 21 631,96 186 533,87 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 721,76 37 721,76 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 887,59 714 165,83 208 165,83 21 631,96 186 533,87 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 721,76 37 721,76 0,00

480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 494 748,61 45 722 276,42 38 154 800,57 24 570 729,36 13 584 071,21 932 485,00 6 473 010,84 11 980,01 0,00 150 000,00 19 772 472,19 19 772 472,19 0,00

-90 500,00 -40 500,00 -40 500,00 -27 500,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

3 275 811,00 96 811,00 70 811,00 0,00 70 811,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 179 000,00 179 000,00 3 000 000,00

68 680 059,61 45 778 587,42 38 185 111,57 24 543 229,36 13 641 882,21 958 485,00 6 473 010,84 11 980,01 0,00 150 000,00 22 901 472,19 19 901 472,19 3 000 000,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 3

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7695



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr  XLII/393/23

z dnia 23 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 476 249,10 143 000,00

60016 476 249,10 143 000,00

6050 476 249,10 143 000,00

0,00 60 000,00

0,00 30 000,00

0,00 53 000,00

801 1 114 758,84 3 000,00

80101 1 114 758,84 3 000,00

6050 54 999,94 3 000,00

54 999,94 3 000,00

852 50 000,00 - 50 000,00

85219 50 000,00 - 50 000,00

6060 50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

5 144 863,53 96 000,00

Zmiana w wykazie zadań inwestycyjnych na 2023 r.

Drogi publiczne gminne 619 249,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 249,10

Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego na drodze gminnej nr 671 w 

miejscowosci Cyców
60 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 619 249,10

Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego na drodze gminnej nr 230 w 

miejscowosci Garabatówka Kolonia
30 000,00

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia na drodze gminnej o nr. 423/4 i 

422/2 w miejscowości Wólka Cycowska
53 000,00

Oświata i wychowanie 1 117 758,84

Szkoły podstawowe 1 117 758,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 999,94

Razem

Montaż odnawialnych źródel energii(paneli fotowoltaicznych i powietrznych 

pomp ciepła) w budynkach oświatowych gminy Cyców
57 999,94

Pomoc społeczna 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00

5 240 863,53

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Strona 1 z 1

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla OPS Cyców 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7695



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr  XLII/393/23

z dnia 23 listopada 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 852 85219
4017,4047,4

117,4127
Program aktywizacji społeczno zawodowej - Łęczna, Cyców, Milejów 11 980,01             -                         -            

A.     -

B.     -

C.     -

11 980,01          UG Cyców

2. 801 80101 6050, 6370 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Garbatówce 2 630 000,00        403 085,00            -            

A.     - 2 226 915,00

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

1. 801 80101 6050, 6370 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Stawku 2 630 000,00        403 085,00            -            

A.     - 2 226 915,00

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

1. 926 92601 6050, 6370 Budowa Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji 8 259 733,00        5 791 000,00         -            

A.     - 2 468 733,00

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

3. 900 90001 6050 Uruchomienie oczyszczalni ścieków w miejscowości Podgłębokie 90 000,00             90 000,00              -            

A.     - 

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

4. 900 90002 6050, 6370
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z odwodnieniem 

terenu
682 185,70           175 733,20            -            

A.     -  506 452,50

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

14 303 898,71      6 862 903,20         -           7 429 015,50         11 980,01         -                          

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2023 r. (7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7695


	UCHWAŁA NR XLII/393/23 RADY GMINY CYCÓW z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 inwestycje
	Zalacznik 4 inwestycje ujete w wpf


		2023-12-14T13:42:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




